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Güney Kariyer Fuarı, SDÜ Ev 
Sahipliğinde Gerçekleştirildi
Güney Kariyer Fuarı , Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda ve Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ev sahip-
liğinde, 18-19 Mart 2022 tarihinde Atatürk Spor Salonu’nda düzenlendi.

Daha önce 2020 yılında düzenlenmesi plan-
lanan fakat Covid-19 tedbirleri kapsamında 
ertelenen Güney Kariyer Fuarı, bölgedeki 16 
üniversitenin ve 250’yi aşkın kamu kurumu ve 
özel sektör temsilcisinin katılımıyla 18-19 Mart 
2022 tarihinde kapılarını ziyaretçilere açtı.

Fuarın açılışında konuşma yapan Süleyman Demirel Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Güney Kariyer Fua-
rı’nın Isparta’nın, Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ve bölgenin 
en büyük fuarı olduğunu belirtti. Konuşmasına fuarda 70’ten faz-
la etkinliğin olduğunu belirterek devam eden Prof. Dr. Çarıkçı, 
25.000’den fazla öğrenci katılımı beklediklerini ifade etti.

Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım dördüncü sınıf öğren-
cileri, Bursa Halkla İlişkiler Derneği tarafından 
düzenlenen “9. Halkla İlişkiler Çalışmaları (HİÇ) 
Ödülleri Yarışması”nda  “Bir Teneffüs Bir Nefes”
adlı projeleri ile “Jüri Özel Ödülü”ne layık görüldü.

Çocukların Hayatına 
Dokunan Projeye 
BUHİD’den Ödül

Mavi Işık 
Korumalı 
Gözlükler Tercih 
Edilmeli mi?

Popüler hale gelerek çok satılan 
ekran gözlükleri ve led okuma pa-
nelleri son zamanlarda fazlasıyla 
tercih edilmekte. Peki bu ürünler 
satın alınmalı mı? Belirli bir koruyu-
culuğu var mı? Bu konu hakkındaki 
sorularımızı ve göz sağlığımız için 
dikkat edilmesi gerekenleri Doç. Dr. 
Levent Tök’e sorduk.

SDÜ’de 
Tiyatro Şöleni
“27 Mart Dünya Tiyatro Haftası” 
kapsamında Üniversitemizde tiyatro 
şöleni yaşandı. Güzel Sanatlar 
Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü, 
Tiyatro Topluluğu ve Eti Çocuk 
Tiyatrosu’nca hazırlanan oyunlar 
seyircisiyle buluştu.

İlham Veren 
Üniversiteden, 
İlham Veren Projeler
Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım (HİT) Bölümü dördüncü 

sınıf öğrencileri, Profesyonel Halkla İlişkiler 

ve Tanıtım Araştırmaları dersi kapsamında 

gerçekleştirdikleri çevreye ve insana odaklı 

farkındalık projeleri ile Isparta’ya değer katıyor.

Süleyman Demirel Üniver-
sitesinde doğan ve şu anda 
sınırları hem yapılan işler 
hem de üyeleri bakımından 
SDÜ’yü aşmış bulunan 
Isparta Okulu’nu, projenin 
öncülerinden olan İktisadi 
ve İdari Bilimler Fakültesi 
Sağlık Yönetimi Bölüm 
Başkanı Prof. Dr. Ramazan 
Erdem ile konuştuk.

Isparta Okulu: İyilik, 
Güzellik ve Nitelik İnşası
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Neredeyse her gün kolajenle ilgili 
internette milyonlarca arama ya-
pılıyor. Kimi cilt kırışıklıklarını 

önlemek için kimi ise eklem ağrılarına çare 
bulmak için kullanıyor. Peki uzmanlar bu 
konuda neler söylüyor, ne tavsiyelerde bu-
lunuyor? Kolajen hakkında bilinmesi gere-
kenleri Süleyman Demirel Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıkları Ana-
bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Yıldı-
rım’a sorduk. 

KOLAJEN NEDİR?
Kolajen aslında vücudumuzun tutkalı 

diyebiliriz. Vücudumuzda destek doku, 
sağlamlık isteyen her organımızda kolajen 
bulunur. Kolajenin en başta deride olmak 
üzere; kemiklerde, kıkırdak dokuda, ten-
donlarda, gözde ve birçok organın yapısın-
da destekleyici ve sağlamlaştırıcı bir fonk-
siyon gören bir proteindir. Bu kolajenler de 
tip olarak ayrılırlar.

HANGİ TİP KOLAJEN 
VÜCUDUMUZDA NERELERDE 
BULUNUR?

Vücudumuzda birden çok kolajen tiple-
ri bulunmaktadır. Ancak; bizim için önemli 
olan kolajenler ilk dört kolajendir, bunlar: 
tip1, tip2, tip3 ve tip4 kolajenleri. Tip1 ko-
lajen vücudun bütün kolajeninin %90’nını 
oluşturmaktadır. Daha çok deride, kemik-
lerde, tendonlarda, kıkırdak dokularda, 
bağ dokularda ve dişlerde bulunuyor. Tip 2 
kolajen için daha gevşek bir kolajen diyebi-
liriz, bu kolajen eklemleri birleştiren elastik 
kıkırdakta daha fazla bulunuyor, yani ek-
lem kıkırdağını esas koruyan kolajendir. Tip 
3 kolajen kaslarda, iç organlarda ve damar-
ların yapısında bulunan ve damarlara elak-
siyet sağlayan, onlara güç veren bir kolajen 
tipidir. Tip 4 ise yine deride bulunan, fakat 
daha az görünen bir kolajen tipidir. Ancak 
belirtmekte fayda var bunlardan en önem-
lileri; tip1 ve tip 2 kolajenleridir.

KAÇ YAŞ İTİBARİ İLE KOLAJEN 
MİKTARINDA AZALMALAR OLUR?

Yaşlandıkça vücudun,  kolajen üretme 
yeteneğinde azalmalar görürüz. Kollajenaz 

dediğimiz bir enzim var, bu enzim özel-
liğini kaybetmiş kolajeni, parçalayan bir 
enzim. Biz bu esnada yeni kolajenler üreti-
yoruz elbette, ancak bu kapasite bir yaştan 
sonra azalmaya başlıyor, özellikle otuzlu 
yaşlardan sonra kolajen sentezinde azalma-
lar oluyor.

KOLAJEN SENTEZİNDEKİ 
AZALMALARIN SEBEPLERİ 
NELERDİR?

Azalmalar ile birlikte bazen ise alım ek-
sikliklerinden ötürü de ortaya çıkabiliyor. 
Farklı beslenme alışkanlıkları olanlarda, 
rafine edilmiş gıda, aşırı sentetik şeker ve 
karbonhidrat tüketiminde, kolajen sentezi 
azalır.  Güneşte çok kalan kişilerin derile-
rinde kırışıklıklar olur,  bunun sebebi ise;  
ultraviyole ışınlarının deri altında ki kola-
jen ve elastik lifleri azaltıyor olmasıdır. Bun-
ların dışında aşırı alkol tüketimi ve sigara 
içmek de kolajen azalmasına sebep olur, bu 
durumlar da kolajen sentezinde azalma-
lar olduğunu söyleyebilirim.  Ayrıca bazı 
durumlarda ki hastalıklarda da azalmalar 
meydana gelebilir. Bunlara örnek olarak:  
kan şekerinin yüksek olması, c vitamini ek-
sikliği ve vücuttaki bazı eser elementlerin 
eksikliğinde yani bakır, çinko gibi eksikliği 
olanlarda kolajen sentezi azalır.

KOLAJEN HANGİ BESİNLERDE 
BULUNMAKTADIR?

Hayvansal besinlerde bol miktarda bu-
lunmaktadır. Sığır eti, koyun eti, balık eti ve 
hayvanların kemikleri kaynatılarak tüke-
tilen kemik suyunda bol miktarda kolajen 
bulunuyor.  Kolajen üreten birçok firma da 
balık kolajeni ve sığır kolajeni kullanarak,  
üretim yapar. Hayvan kemiklerinin ne ka-
dar kaynatılması gerektiğini söyleyecek 
olursak; saatlerce kaynatılmasına gerek 
yok, zaten kolajen bir protein ve bu prote-
in bir aminoasit zincirinden oluşur. Amino 
asitler ise proteinlerin yapı taşlarıdır. Biz 
hangi proteini tüketirsek tüketelim tabi 
bunların amino asit kaynağının olması ge-
rek ki, burada hayvansal gıdalar ön plana 
çıkıyor, içeriğinde glisin, arjinin, hidrok-
siprolin, amino asitlerini içeren gıdalar tü-

kettiğimizde bunlar öncelikle;  12 parmak 
bağırsağında sindirilir, amino asitlere veya 
küçük peptitlere çevrilir, onlar bağırsak-
larımız tarafından emilerek tekrar kolajen 
üretiminde kullanılır. Amino asitleri içeren 
hayvansal gıdalar başta olmak üzere, bun-
ları tüketirsek kolajen sentezine yardımcı 
olmuş oluruz, ancak bu şu demek değildir;  
yani biz ne kadar çok protein alırsak vücu-
dumuzda o kadar kolajen üretiriz diye bir 
düşünce doğru değil. Vücut kolajen ihtiyacı 
kadar kolajen üretir, örneğin; siz cildinizin 
kırışıklığı için kolajen içeren besinler tüke-
tiyor veya kullanıyorsunuz ancak; bir türlü 
cildinizin kırışıklığı geçmiyor bu olabilir 
mi? Evet olabilir, bunun sebebi ise; belki 
kemikleriniz için daha acil ihtiyaç vardır ve 
aldığınız kolajen öncelikle kemiklerinizde 
kullanılır. Cildinize kısmi olarak kolajen 
gitmiştir, siz bunu kolajen yaramıyor olarak 
nitelendirirsiniz ama kolajen en fazla ihti-
yaç olan bölgeye gider.

KOLAJENİ DIŞARIDAN TAKVİYE 
OLARAK HAP VEYA ŞASE OLARAK 
ALIMINDA TAVSİYENİZ NEDİR?

Her zaman doğal kolajenden yanayım, 
yani gıda olarak tüketilmeli. Hayvansal 

proteinler ve bitkisel proteinler almalıyız, 
bitkisel proteinlerde de aminoasitlerin bir 
kısmı kolajen sentezinde kullanılabilir. Pro-
tein kaynaklarını gıda olarak almayı öneri-
yoruz ancak; gıda olarak alamayacak, ya da 
çok eksikliği olanlar varsa piyasada bir çok 
ürün var likit, şase veya kapsül formu var, 
bunlar hekim tavsiyesi ile kullanılabilinir. 
Kolajen normal şartlarda çok büyük bir mo-
lekül, bunlardan birini alıp içtiğiniz zaman, 
o vücudunuzdan direkt olarak emilip ba-
ğırsaklara geçmez, önce hücrelerde kolajen 
sentezlenir, sindirilir, parçalanır, amino asit 
veya peptitlere dönüştürülür ve tekrar ko-
lajen yapılır, yani içtiğiniz kolajen bağırsak-
tan,  kolajen olarak cildinize veya kemiğinize 
gitmez. Piyasada en iyi kullanılacak kolajeni 
söyleyecek olursak; kolajen peptit dediği-
miz, yani kolajenin minik parçaları olduğu-
nu düşünün onların sindirimi ve emilimi 
daha kolaydır. Peptit kolajenlerden yarar-
lanma oranı yüksek ve daha kolay vücudun 
içinde emilebilen bir yapıda oldukları için, 
hidrolize kolajenlerin kullanımı daha uy-
gundur. Prolin, hidroksiprolin, glisin, gluta-
min, arjinin gibi amino asitleri içeren gıdalar 
ile birlikte dengeli olarak c vitamini, çinko ve 
bakır tüketmek bu amino asitlerin emilimini 
ve kolajen yapımını desteklediği için, bunla-
rı da ihmal etmemek gerekir. Bu vitaminle-
rin nerede bulunduğunu söyleyecek olursak 
c vitamini en çok; turunçgiller, biberler, çilek, 
kivi, yeşil sebzelerde bol miktarda c vitamini 
kaynağıdır, prolin amino asiti destekleyen 
ise yumurta, buğday ve süt ürünleri prolin 
içerir. Glisin dediğimiz amino asiti içeren 
protein gıdalar ise daha çok tavuk derisinde 
ve tavuk kemiğindeki jelatinde bulunur. Jela-
tin ise kemiği kaynattığımız esnada kemiğin 
içinde jölemsi bir kıvam dediğimiz sıvıdır ve 
bunda çok fazla glisin bulunur. Bakır ve çin-
ko ise daha çok kırmızı et, susam, mercimek, 
deniz ürünlerinde bol miktarda bulunmak-
tadır, bunları öncelikli olarak gıda takviyesi 
biçiminde almayı öneririm ancak; gıda tak-
viyesi yeterli olmuyorsa o zaman hidrolize 
kolajen tarzında kolajen peptit tüketilebilir.  
 
Haber/Fotoğraf: Seda H.Ağdaş

Kolajen Takviyesi Nedir?
Son zamanlarda yaşlanmaya karşı etkisi ve eklem 
sorunlarını ortadan kaldırması ile bilinen, her geçen gün 
rağbet artan kolajen aslında nedir, nasıl kullanılmalıdır?
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Süleyman Demirel Üniversitesi tara-
fından, 10 Mart 2022 Perşembe günü, 
Prof. Dr. Lütfü Çakmakçı Kültür Mer-

kezi’nde düzenlenen “Ombudsmanlık ve 
Türkiye’nin 2023 Hedefleri” adlı konfe-
ransta konuşma yapan TBMM Kamu De-
netçiliği Kurumu Kamu Başdenetçisi Şeref 
Malkoç, Kamu Denetçiliği Kurumu’nun 
önemine vurgu yaptı. 

Konferansın açılış konuşmasını Süley-
man Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
İlker Hüseyin Çarıkçı yaptı. Prof. Dr. İlker 
Hüseyin Çarıkçı konuşmasında ombuds-
manlık kurumunun önemine vurgu yaptı. 
Daha önce kendisinin de ombudsmanlık 
kurumuna şahsen başvuruda bulunduğu-
nu belirten Prof. Dr. Çarıkçı talebinin kabul 
edildiğini ve tavsiye kararlarının yerinde 

olduğunu söyledi.
SDÜ Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Ça-

rıkçı’dan sonra konuşma yapan Isparta Va-
lisi Ömer Seymenoğlu, kamu ile vatandaş 
arasında yaşanan birçok problemin yargıya 
gitmeden çözüme ulaşabildiğini, Kamu De-
netçiliği Kurumu’nun bu konuda çok etkin 
çalıştığını belirterek TBMM Kamu Denetçi-
liği Kurumu’nun önemini vurguladı.

Kamu Denetçiliği Kurumu’nun tanıtım 
filminin gösterilmesinin ardından kürsü-
ye çıkan Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, 
Kamu Denetçiliği Kurumu’nun, kamu hiz-
meti sunan kamu kurumları ile vatandaş 
arasında çıkabilecek olan sorun ve sıkın-
tıları mahkemeye intikal etmeden çözen, 
vatandaşla devlet arasında vatandaşın 
avukatlığını yapan bir kurum olduğunun 

altını çizdi. Başdenetçi Malkoç, aynı za-
manda Kamu Denetçiliği Kurumu’nun tav-
siyeleriyle de tüm idare ve idarecilere yol 
gösteren, danışmanlık yapan bir kurum ol-
duğunu belirtti. Taraflar arasındaki en kötü 
anlaşmanın, en adil mahkeme kararından 
bile daha faydalı olduğuna değinen Mal-
koç, mahkemelerin kararının iki taraf ara-
sındaki ihtilafı bitiremeyeceğini belirterek 
Kamu Denetçiliği Kurumu’nun önemine 
vurgu yaptı.

Türkiye’de son 15 yılda hak arama yolla-
rının çeşitlendiğinden bahseden Şeref Mal-
koç, kendisinin de bir avukat olduğunu ha-
tırlatarak, Kamu Denetçiliği Kurumu’nun 
ve arabuluculuk sisteminin hak arama 
yolculuğunda süreci hızlandırdığını ve ko-
laylaştırdığını ifade etti. Kamu Denetçiliği 

Kurumu kararlarının tavsiye kararı olması-
na rağmen bu tavsiyelere uyulma oranının 
yüzde 79 olduğunu belirterek konuşmasına 
devam eden Malkoç, Türkiye’de 2013 yılın-
da uygulanmaya başlanan ombudsmanlık 
sisteminin Avrupa’da onlarca hatta yüzler-
ce yıldır uygulanmasına rağmen bu oranın 
yüzde 80 olduğunu ve Kamu Denetçiliği 
Kurumu’nun bu oranı yaklaşık olarak 9 yıl-
da yakaladığını ifade etti.

Soru cevap şeklinde devam eden kon-
feransta Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç 
öğrencilerin sorularını yanıtladı. Daha son-
ra Kamu Başdenetçisi Şeref Malkoç, SDÜ 
Rektörü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı’nın 
hediyesini sahnede kabul etmesi ve proto-
kolün toplu fotoğraf çekiminin ardından 
konferans son buldu.

TBMM Kamu Başdenetçisi Şeref 
Malkoç, SDÜ’nün Konuğu Oldu
Türkiye Büyük Millet Meclisi Kamu Denetçiliği Kurumu Kamu Başde-
netçisi Şeref Malkoç, Süleyman Demirel Üniversitesi’nin konuğu oldu.

“Haydi” Canları 
Koruyalım
Tarım İl Müdürlükleri, Doğa Koruma 
ve Milli Parklar Şube Müdürlükleri, 
Belediyeye bağlı Sokak Hayvanları Bakım 
ve Rehabilitasyon Merkezleri ile birlikte 
işlemlerini yürütmekte olan Çevre, Doğa 
ve Hayvanları koruma polisi, çevre, doğa 
ve hayvanlara yönelik işlenen suçlara 
karşı mücadele ediyor.

Isparta Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şubeye bağlı Çevre, Doğa 
ve Hayvanları Koruma Büro 
Amirliği Ekipleri “Haydi ekibi ola-
rak asıl amacımız, çevre doğa ve 
hayvanlara karşı işlenen suçlarla 
mücadele etmektir. Bizler yıllarca 
hayvanlara önem vermiş ve hay-
vanları bir parçamız olarak benim-
semiş bir milletiz, bizim istediği-
miz hayvanlara değer verilmesi, 
onların da yaşama haklarının ol-
duğunu bilerek saygı gösterilmesi 
ve suçla karşılaşıldığında gerekli 
mercilere bildirimde bulunulması-
dır” ifade ettiler.

“HAYVAN HAKLARI İÇİN 
TEK DOKUNUŞUN YETER”

Türkiye Cumhuriyeti İçişleri 
Bakanlığı bünyesinde oluşturu-
lan ve Emniyet Genel Müdürlüğü 
Asayiş Daire Başkanlığı ile Bilgi 
Teknolojileri ve Haberleşme Daire 
Başkanlığınca ortak yürütülen bir 
çalışma olan HAYDİ uygulaması 
81 ilde faaliyetlerine devam ediyor.

06/07/2020 tarihinde faali-
yetlerine başlayan Çevre doğa ve 
hayvanlara karşı işlenen suçların 
önüne geçmek, vatandaşların da 

bu konuda duyarlılığını arttırmak 
için oluşturulmuş HAYDİ mo-
bil ihbar aplikasyonu, tek tuşla 
112/155/156 Acil Çağrı Merkezi’ 
ne ulaşmalarını sağlıyor. 

App store ve Play store üze-

rinden ücretsiz olarak indirilen 
HAYDİ uygulaması, Emniyet Ge-
nel Müdürlükleri tarafından hazır-
lanan broşür ve afişler yardımıyla 
halka yönelik bilgilendirme ve ta-
nıtım çalışmaları yapıyor. 
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Eleştirel teorinin ışığında bir takım ser-
best okuma ve düşünme etkinlikleri 
ile ortaya çıkan, bugünkü adıyla Is-

parta Okulu, şu anda akademik bir dergiye 
ve web sitesine sahip. Gönüllülük esası ile 
faaliyetlerini sürdüren projeye katılmak da 
projeden ayrılmakta serbest. 

ISPARTA OKULU NASIL ORTAYA 
ÇIKTI?

Isparta Okulunun oluşumuna ortam ha-
zırlayan çalışmaların nasıl ortaya çıktığına, 
Yönetimde Eleştirel Perspektifler (YÖNEP) 
adlı dersten bahsederek başlayan Prof. 
Dr. Ramazan Erdem: “Eleştirel çalışmalar 
denince ilk akla gelen düşünce eleştirel 
kuramlardır. Eleştirel teorinin de öncüsü 
Frankfurt Okuludur. Dolayısıyla bizim pro-
jemiz de Frankfurt Okulunu örnek alıyor. 
Frankfurt Okulunun çalışmalarını yönetim 
bilimine uyarlamak amacıyla yola çıktık. 

Hal böyle olunca Eleştirel Yönetim dersi ve 
Frankfurt Okulunun beslediği bir zihinsel 
faaliyet alanı ortaya çıkmış oldu.” şeklinde 
konuştu.

Çeşitli yazarların kitaplarını ve eleştirel 
anlamda işler yürüten uzmanların çalış-
malarını incelediklerini ve bu okumaların 
kritiklerinden sunumlar hazırlayarak top-
lantılar düzenlediklerini söyleyen Prof. Dr. 
Erdem, inceledikleri çalışmaların sadece 
Frankfurt Okuluna ait eserlerden oluşma-
dığının altını çizerek sözlerini şu şekilde 
tamamladı: “Biz Frankfurt Okulunu, pers-
pektif olarak kendimize örnek edindik, on-
ların bakış açılarından yola çıkarak, bizim 
alanımıza uygun her türlü çalışmayı incele-
me altına alıyoruz. Bu yaptığımız çalışma-
lara isim koyma aşaması da yine planladı-
ğımız bir durum değildi. Yaptığımız işlere 
bakarak çevreden; “Sizinki de Isparta Oku-

lu olmuş o zaman.” gibi yorumlar aldık. 
Bizde bu ismi kabul ettik ve yolumuza bu 
şekilde devam ediyoruz.”

“RESMİ EĞİTİMİN DIŞINDA 
ENTELEKTÜEL BİR FAALİYET 
ALANI.”

Yaklaşık dört senedir bu okuma ve de-
ğerlendirme çalışmalarının devam ettiğini, 
ve katılımcıların ünvanlarının herhangi bir 
fark yaratmadığını dile getiren Erdem, hem 
öğrencilerden hem de akademisyenlerden 
üyelerin bulunduğunu söyleyerek: 
“Yaptığımız bütün etkinlikler 
gönüllülük esaslı olarak 
gerçekleşiyor. Okuma 
faaliyetlerimiz pro-
jemizin ete kemiğe 
bürünmüş bir hali 
oldu artık. Ispar-
ta Okulu olarak 
öğrencilerimize 
resmi eğitimin 
dışında ente-
lektüel bir faa-
liyet alanı oluş-
turmak istedik. 
Çünkü bana göre 
bir akademisyenin 
tek yükümlülüğü res-
mi sorumluluklarını yerine 
getirip, dersini anlatıp bitirmesi 
değildir. Bu bir vicdani görevdir. Öğrenci-
lerden de bir karşılık bulacağımıza inandık 
ve bu yola çıktık. Derslerimiz bizim formal 
görevimizdir. Biz işin İnformal tarafında da 
bir takım faaliyetler üstlenmek gerektiğine 
karar verdik.” dedi.

ISPARTA OKULUNA NASIL ÜYE 
OLUNUYOR?

Sosyal medya hesapları ve bir web sitesi 
(www.ispartaokulu.com) açarak işe başla-
dıklarını ve üyelik işlemlerinin web sitesi 
üzerinden yapılacak başvuru ile başladığını 
belirten Prof. Dr. Ramazan Erdem: “Yeni ge-
len arkadaşlarımız genellikle büyük bir he-
yecanla aramıza katılıyorlar fakat sonradan 
bu heyecanın karşılığını alamıyoruz. Kitap 
okumaları ve kritikler istediğimiz de yeterli 
dönüş sağlanmıyor. Hal böyle olunca biz de 
işi biraz daha sistematize etmeye karar ver-
dik. İşin biraz daha ciddiye alınması adına 
bir öğretim görevlisi arkadaşımızı sorumlu 
kabul ettik ve üye olmak için öncelikle bir 
başvuru oluşturmalarını şart koştuk. Sonra-
sında belirli çalışmalar istiyoruz kendilerin-
den ve bu duruma göre bir değerlendirme 
gerçekleştiriyoruz. Şu anda yıllık faaliyet-
lerimizin en az yüzde yetmişine katılan ar-

kadaşlar ile devam ediyoruz. Hiç katılım 
sağlamayanların da üyeliklerini kalıcı ola-
rak iptal ediyoruz. Şu an 136 üyemiz ile 
faaliyetlerimizi sürdürmekteyiz.” şeklinde 
sözlerini noktaladı.

V. YÖNEP ÇALIŞTAYI
“Şu anda Isparta Okulu bünyesinde çe-

şitli üniversitelerden ve çeşitli bölümlerden 
pek çok hocamız ve öğrencimiz var. Kitap 
okuma ve kitap kritiklerinin yanında çalış-
taylar düzenliyoruz. Türkiye’de entelektüel 

bir tartışma alanı oluşturabilmek adına 
başladığımız YÖNEP (Yöne-

timde Eleştirel Perspektif-
ler) çalıştayımızın be-

şincisini düzenledik 
ve çalıştayın kitap-

laştırma aşaması 
devam ediyor. 
Fakat bu çalışta-
yın diğerlerin-
den bir farkı var. 
Normalde Kong-
reler düzenlenir, 

siz katılım için 
bildiri gönderir-

siniz kabul edilirse 
kısaca sunumunuzu 

yapar birkaç soru cevap-
lar ve bitirirsiniz. Bizimki 

öyle değil. Biz daha dar konulara 
yoğunlaşarak, belirli bir alanda çok daha 
detaylı ve uzun araştırmalar yapıyoruz ve 
düzenlediğimiz toplantılarla seçmiş oldu-
ğumuz konuyu her yönüyle irdelemeye 
gayret gösteriyoruz.” şeklinde konuşan 
Prof. Dr. Erdem, çalıştayın konusunun be-
lirlenmesinde de oldukça titiz ve kolektif 
bir çalışmanın yürütüldüğünü ifade etti.

Çalıştayın yapılan toplantının ardından 
sona ermediğini söyleyen Erdem, toplantı 
esnasında kayıtlar ve notlar tutmak üzere 
bir sekreter tayin ettiklerini belirterek: “Ya-
pılan sunumları toplantının ardından ilave 
bir değerlendirmeye tabi tutarak, eksik bu-
lunan noktaları sunumu yapan arkadaşlara 
rapor ediyoruz ve çalışmalarımızın müm-
kün olan en iyiye yaklaştırılmasına çabalı-
yoruz.” şeklinde sözlerini tamamladı.

Ramazan Erdem, çalıştayların aslında 
bir kitap çalıştayı olduğunu da dile geti-
rerek, yapılan araştırma ve sunumların 
kitaplaştırıldığını ve şu ana kadar dört ki-
tabın basıldığını, V. YÖNEP Çalıştayının 
da kitaplaştırma sürecinin devam ettiğini 
söyledi.

“İyilik, Güzellik 
ve Nitelik İnşası”
Süleyman Demirel Üniversitesinde doğan ve şu anda sınırları hem yapılan 
işler hem de üyeleri bakımından SDÜ’yü aşmış bulunan Isparta Okulunu, 
projenin öncülerinden olan İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sağlık Yönetimi 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan Erdem ile konuştuk.
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Ülkemizde bilim üretiminin yeterli dü-
zeyde gerçekleşmediğine de değinen Er-
dem, bu anlamda literatüre yeni kavramlar 
kazandırmaya da çalıştıklarını belirterek: 
“Türkiye sosyal hareketliliğin çok yüksek 
olduğu bir ülke, dolayısıyla yöneticilik ala-
nında da bir takım problemler karşımıza 
çıkabiliyor. “Yöneticilikte sonradan gör-

melik” mesela. Türkiyede ilk defa böyle bir 
kavram kullandık ve literatüre eklemek için 
uğraşıyoruz şu anda. Yine bir başka kavram 
“attan düşme sendromu”. Belli bir makam-
da iken herkes iyi olabilir fakat bu statü 
kaybedilince ne gibi durumlar meydana ge-
lebiliyor, bunun üzerinde de çalışıyoruz.” 
şeklinde sözlerini tamamladı.

“AMATÖR RUHU KAYBETMEK 
İSTEMİYORUZ.”

Tüm faaliyetlerin akademik bir disip-
linle, profesyonelce yürütülmesine karşın, 
projenin akıbeti açısından en çok korktuk-
ları ve kaçındıkları meselenin kurumsal-
laşmak olduğunu söyleyen Prof. Dr. Ra-
mazan Erdem: “Kurumsallaşmak eşittir 
ticarileşmektir. Metalaşmaktır. Biz bundan 
korkuyoruz. Herşey ulaşılabilir ve cesaret 
edilebilir olsun istiyoruz. Amatör ruhumu-
zu kaybetmek istemiyoruz. Örneğin top-
lantılarda açılış konuşmalarını bazen lisans 
öğrencilerimiz yapıyor, bu noktada 
akademisyenlerimize diyoruz ki bu-
rada ünvanlarınızı unutun. Isparta 
Okulunda herkes herkesi eleştirebi-
lir. Akademik hiyerarşiyi kırıyoruz 
ki birbirimizi en iyi şekilde besleye-
bilelim.” diyerek sözlerini noktaladı.

SAS ÇALIŞTAYI
Bazı üyelerin sosyoloji alanında 

yaptıkları okumaların ışığında sağlık 
ve sosyolojiyi birleştirmeye çalıştık-
larını dile getiren Erdem: “Bu şekilde 
de Sağlık Sosyolojisi Çalıştayımıza 
(SAS) başladık. Bu çalıştay YÖNEP’e 
göre daha esnek bir alan ve sağlıkçı-
lara hitap ediyor. SAS’ın da ikincisini 
obezite sosyolojisi başlığıyla gerçek-
leştirdik. Şu an o da kitaplaşma süre-
cinde.” şeklinde konuştu.

ISPARTA OKULU DERGİSİ
Amatör ruhu korumaya çalıştık-

larını tekrar hatırlatan Prof. Dr. Ra-
mazan Erdem, Isparta Okulu dergi-
sinde de buna dikkat ederek hareket 

ettiklerini ve alışılmış bilimsel dergilerin 
dışında bir formatta ilerlemeye özen göster-
diklerini belirterek sözlerine şöyle devam 
etti: “Web sitesinde birinci sayısını yayınla-
dık, ikinci sayıyı da yakında yayınlayacağız. 
Normalde bilimsel dergiler hocalarımızın 
çalışmalarını yayınlamak için kullanılır ve 
geniş kitlelere hitap etmez. Bizde dergimi-
zi bu sıkıcılıktan korumak adına içeriğinde 
araştırma makalelerine yer vermiyoruz. Ya-
yınlanacak olan çalışmaların özgün içerikli 
olmasına gayret gösteriyoruz ve literatüre 
yeni kavramlar kazandırmak hedefimizi 
burada da devam ettiriyoruz.”
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Ders ve projeler hakkında bilgiler 
veren İletişim Fakültesi Dekanı 
ve proje danışmanı Prof. Dr. Ümit 

Arklan, ders kapsamında öğrencilerin al-
mış olduğu teorik bilgileri, projeler saye-
sinde uygulama alanı bulabilecekleri bir 
simülasyon ortamı sağladıklarını belirterek: 
“Bu projelerde tüm süreçler öğrenciler ta-
rafından yürütülüyor. Öğrenciler çalışma-
larını gerçekleştirirken; proje konularını, 
paydaşlarını, sponsorluklarını kendileri 
buluyorlar. Süreç içerisinde her hafta belir-
lenen randevu saatlerinde geliyorlar ve fikir 
alışverişinde bulunuyoruz, onları yönlendi-
riyoruz. Mesela bazı projelerde öğrencilerin 
fikirleri ile sahadaki koşullar uyum sağla-
yamayabiliyor, böyle durumlarda projenin 
şekillenmesinde yardımcı oluyoruz.” şek-
linde konuştu.

“MEZUN OLDUKTAN SONRA 
ÖĞRENCİLERİ NE BEKLİYORSA 
BURADA BİREBİR ONU 
GÖRÜYORLAR.”

Projeler kapsamında bazı kurumlarla 
işbirliği yapıldığını söyleyen Prof. Dr. Ümit 
Arklan, bu iş birliğinin sağlanabilmesi için 
ilgili kurumlarla resmi yazışmaların yapıl-

dığını ve bu şekilde öğrencilerin bir halkla 
ilişkiler projesinde gerekli aşamaların neler 
olduğunu öğrendiklerini söyleyerek söz-
lerine şöyle devam etti: “Ayrıca öğrenciler 
ekip çalışması, stres yönetimi, çatışma yö-
netimi, ilişki yönetimi, paydaşlarla ilişkiler 
gibi konularda da tecrübe edinmiş oluyor. 
Eğer öğrenciler bir ajansta çalışıyor olsaydı 
projeleri gerçekleştirmek için bu aşamalar-
dan geçeceklerdi. Yani burada mezun ol-
duktan sonra öğrencileri ne bekliyorsa bire-
bir onu görüyorlar.”

ÖĞRENCİLERİN YETENEĞİNE 
UYGUN, KURUMSAL ÖLÇEKTE 
PERİYODİK BİR SÜREÇ

“Isparta’da bulunduğumuz için bu yö-
reye ne gibi bir katkımız olabilir kaygısıy-
la projelerimizi yerel temelli, bu yörenin 
ihtiyaçlarını karşılayabilecek ve toplumsal 
karşılığı olacak şekilde planlıyoruz.” şek-
linde konuşan Arklan, bu projelerde odak 
noktasının öncelikle dezavantajlı gruplar 
olmak üzere bir yandan yaşlılara, engelli-
lere, kadınlara, öğrencilere, kimsesiz çocuk-
lara yönelik çalışmalar planlanırken diğer 
yandan da çevre, sağlık, sokak hayvanları 
gibi alanlarda da faaliyetler yürüttüklerine 

değinerek: “Bu noktada önemsediğimiz üç 
nokta var. Birincisi; öğrencilerin gerçekleşti-
rebileceği düzeyde bir proje olması, ikincisi; 
kurumsal sosyal sorumluluk projesi olma-
sı, üçüncüsü de; belirli bir periyot içerisin-
de belli aşamaların gerçekleştirilebilmesi.” 
şeklinde sözlerini tamamladı.

Son olarak mezun olan öğrenciler ile gö-
rüştükleri zaman bu projelerde kazanılan 
tecrübelerin çok önemli katkılarını gördük-
lerini dile getiren Arklan: “Projelerde işbir-
liği yapılan kurumlar bize geri dönüş ya-
pıp ziyaretimize geliyorlar. Sonrasında da 
benzer işlerin yürütülüp işbirliği yapılması 
adına bize istekte bulunuyorlar.” diyerek 
konuşmasını tamamladı.

Proje kapsamında gerçekleştirilen bazı 
projeler ise şunlar;

“GENÇ KALPLERDEN BÜYÜK 
UMUTLARA”

SDÜ HİT dördüncü sınıf öğrencileri; 
Rabia Aleyna Kavunay, Melih Sunar, Yasin 
Bıçakçı, İlkay İna, Fatih Muhammed Ünal 
ve Ahmet Kurkut tarafından “Genç Kalp-
lerden Büyük Umutlara” sloganıyla ger-
çekleştirilen  “Geleceğe Dokun” projesiyle 
16-18 yaş aralığında yirmiye yakın, çocuk 

evlerinde kalan öğrenciye kampüs turu dü-
zenledi.

Proje kapsamında öğrencilere kampüs 
içerisinde çeşitli yerler tanıtıldı. Bunlar; Ye-
nilikçi Teknoloji Araştırma Merkezi, Doğal 
Ürünler Uygulama ve Araştırma Merke-
zi, Prof. Dr. Hasan Gürbüz Bilgi Merkezi, 
Radyo Televizyon Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (RATEM), Çalgı Belgeliği ve son 
olarak Junior Atölye oldu.

Üniversitemizin yapısı hakkında da bil-
gilerin verildiği gezinin sonunda SDÜ Rock 
Topluluğu Derin Salto grubu tarafından öğ-
rencilere müzik dinletisi sunuldu. 

Etkinlik sonrası projeyi gerçekleştiren 
öğrenciler: “Çocuk evlerinde kalan öğren-
ciler ile bir araya gelmek hepimizin haya-
liydi. Onlarla vakit geçirmek, yüzlerindeki 
tebessümü görmek bizim için paha biçil-
mezdi. Projeyi gerçekleştiren bizler kadar, 
öğrenci arkadaşlarımız da çok mutlu oldu-
lar ve üniversitemiz hakkında bilgi sahibi 
oldular.” diyerek duygu ve düşüncelerini 
aktardılar.

“OTİZMLİ BİREYLER HATIRA 
ORMANI”

SDÜ HİT dördüncü sınıf öğrencileri; 

İlham Veren Üniversiteden,
İlham Veren Projeler
Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım (HİT) Bölümü dör-
düncü sınıf öğrencileri, Profesyonel Halkla İlişkiler ve Tanıtım Araştırmaları dersi kapsamında 
gerçekleştirdikleri çevreye ve insana odaklı farkındalık projeleri ile Isparta’ya değer katıyor.
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İpek Doğan, Esin Aydın, Hasan Şenal, Mu-
hammed Enes Kuş, Elif Deniz Aydın ve Can 
Bilgiç tarafından, otizm hakkında farkında-
lık yaratmak ve doğaya katkıda bulunmak 
için bir etkinlik düzenlendi. Etkinlik kapsa-
mında, otizmli bireylerle birlikte “ Otizmli 
Bireyler Hatıra Ormanı” oluşturmak ama-
cıyla ağaç dikimi gerçekleştirildi.

Etkinlik, Isparta Ziraat Odası Başkanı 
Mustahattin Can Selçuk ve Isparta Nefes 
Otizm Derneği Başkan Yar-
dımcısı Ömer Selek’in katılı-
mıyla gerçekleştirildi.

Gerçekleştirilen bu proje ile 
alakalı duygularını dile getiren 
Ömer Selek: “Üniversitemiz-
deki genç öğrencilerimizin, 
otizmli çocuklarımızın daha 
fazla fark edilmesi adına böyle 
bir çalışma gerçekleştirmele-
rinden dolayı mutluyuz, gu-
rurluyuz”  ifadelerini kullan-
dı.  Ömer Selek, tüm üniversite 
öğrencilerine ve bölümlerine 
hitaben özel çocukların fark 
edilmesine katkı sağlayacak 
bu tip etkinliklerin artarak de-
vam etmesinin, onları bu top-
luma kazandırabilmek adına 
çok önemli olduğunu söyleye-
rek teşekkürlerini iletti.

Mustahattin Can Selçuk ise  
“Böyle bir etkinlik için şahsım 
ve kurumum adına teşekkür-
lerimi iletiyorum” ifadelerini 
kullandı.

“GENÇ FİDANLAR 
GELECEĞİN 
FİDANLARINI DİKİYOR”

SDÜ HİT dördüncü sınıf 
öğrencileri; Sema Köksoy, Ra-
mazan Ustaz, Doğukan Sarı-
kaya, Nurullah Akman, Mert 

Sert ve Şule Küçükelçi tarafından “Genç 
Fidanlar Geleceğin Fidanlarını Dikiyor” 
isimli sosyal sorumluluk projesi gerçekleş-
tirildi. Proje Şehit Koray Akoğuz İlk ve Or-
takokulu, Mehmet Köse Ortaokulu ve Şehit 
Ömer Sarı Ortaokulu öğrencileri ile  gerçek-
leştirildi.

Projenin açılış etkinliği Şehit Koray Ako-
ğuz Ortaokulunda, öğrenciler ile birlikte fi-
dan dikimi, figüran kostümleri ile müzikli 

eğlence ve ikram - hediyelik fidan dağıtı-
mı etkinlikleri ile gerçekleştirildi. Diğer iki 
okulda da gerçekleştirilen  fidan dikimi ve 
ikram - hediyelik fidan dağıtımı ile proje 
sona erdi.

Projeyi gerçekleştiren üniversite öğren-
cileri: “Bu proje bizler için çok verimli ve 
eğlenceli geçmekle birlikte küçük dostları-
mıza hem fidan dikimini öğrettik hem de 
moral ve motivasyon odaklı bir etkinlik 

oldu. Bizler de ekip olarak böyle bir etkinlik 
gerçekleştirdiğimiz için hem mutlu olduk 
hem de son sınıf olmamız sebebiyle güzel 
bir anı edinmiş olduk. Genç fidanlarımızın 
bu ânı unutmaması ve diktiğimiz fidanların 
yeşermesi umuduyla.” şeklinde duyguları-
nı dile getirdiler ve projeye sundukları kat-
kılar için Isparta Orman Bölge Müdürlüğü 
ve Barış’ın Yeri Restorana teşekkürlerini 
sundular. 

İLETİŞİM OKULU



Daha önce 2020 yılında düzenlenme-
si planlanan fakat Covid-19 tedbir-
leri kapsamında ertelenen Güney 

Kariyer Fuarı, bölgedeki 16 üniversitenin 
ve 250’yi aşkın kamu kurumu ve özel sek-
tör temsilcisinin katılımıyla 18-19 Mart 2022 
tarihinde kapılarını ziyaretçilere açtı.

Fuarın açılışında konuşma yapan Sü-
leyman Demirel Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Güney Kariyer 
Fuarı’nın Isparta’nın, Süleyman Demirel 
Üniversitesi’nin ve bölgenin en büyük fu-
arı olduğunu belirtti. Konuşmasına fuarda 
70’ten fazla etkinliğin olduğunu belirterek 
devam eden Prof. Dr. Çarıkçı, 25.000’den 
fazla öğrenci katılımı beklediklerini ifade 
etti.

Isparta Valisi Ömer Seymenoğlu ise Gü-
ney Kariyer Fuarı’nın açılış konuşmasında, 
‘Güney Kariyer Fuarı, gerek özel sektörün 
gerekse de kamu kurum ve kuruluşlarının 
insan kaynağı planlaması için yapılan nadir 
organizasyonlardan bir tanesidir. Bu se-
beple öğrenciler için çok önemli ve özel bir 
organizasyondur. Gençlerin bu iki günü iyi 
değerlendirmelerini rica ediyorum’ ifadele-
rinde bulundu.

Konuşmaların ardından fuarın açılış 
kurdelasının kesilmesi ve katılımcıların 
fuar alanında yer alan stantları ziyaret et-
mesiyle birlikte açılış sonlandırıldı.

Süleyman Demirel Üniversitesi Kariyer 
Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama 
Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Ah-
met Yıldırım ile Güney Kariyer Fuarı hak-
kında söyleşi gerçekleştirdik.

Ahmet Yıldırım, GÜNKAF’ı anlatırken 
“Güney Kariyer Fuarı basit bir etkileşim de-
ğildir. Bu alanda bölgenin en büyük organi-
zasyonudur.” Dedi.

Öğrenciler ve mezunlar için GÜNKAF 
hem iş-staj olanakları açısından hem de 
birçok firmaya kolay ulaşım sağlamaları 
açısından büyük fırsat olduğunu belirten 

Yıldırım, aynı zamanda bireysel network 
oluşturmak için oldukça uygun bir prog-
ram olduğunu söyledi.

Öğrencilere tavsiyelerde bulunan Yıl-
dırım “Fuara katılım gösteren çok önemli 
firma yöneticileri var. Bu kişilerle tanışmak, 
onları tanımak ve kendi varlığınızı hisset-
tirmek için elinizden geleni yapmalısınız.” 
Dedi. Fuarda kurulacak ilişkilerin daha 
sonra staj ve iş hayatında olumlu dönüşler 
sağlayacağını ifade etti.

Fuarın üç temel saçayağı olduğuna de-
ğinen Yıldırım, fuarın öğrenciler için iş im-
kanı sunarken firmalar için de öğrencileri 
kendi ortamında görme ve seçmesinin iki 
taraf için de büyük şans olduğunu belirtti. 
Üniversite olarak öğrencilerinin iş sahibi 
olabilmelerine imkan sağlamaktan dolayı 
mutluluk içerisinde olduklarını ve tabii ki 
öğrencilerin de bu fırsatı değerlendirmele-
rinin büyük bir onur sebebi olduğunu ifade 
etti.

Fuar sırasında yapılan söyleşilerde İleti-
şim Başkanlığı İletişim Uzmanı Ümmühan 
Yücel katılımcılarla keyifli dakikalar geçir-
di. 

18 Mart Cuma günü Atatürk Spor Salo-
nunda, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkan-
lığı İletişim Uzmanı Ümmühan Yücel’in ve 
değerli öğrencilerimizin katılımıyla gerçek-
leşen konferansa ilgi oldukça fazlaydı. Üm-
mühan Yücel bu ilgi karşısında bu kadar 
yoğun bir katılım beklemediğini söyleyerek 
şaşkınlığını dile getirdi. Yücel, seminer bo-
yunca öğrencilere kamu personelliği ile ilgi-
li merak edilenkonulara değinip gençleri bu 
konuda aydınlattı.

Özellikle üniversiteyi dört yıllık oku-
yan öğrencilerin kamu sektöründe A grubu 
kadrosuna yerleşmeleri için kendilerine he-
def koyup, bu hedef doğrultusunda ilerle-
meleri konusunda tavsiyeler verdi. En çok 
merak edilen konulardan biri olan sınavsız 
da kamu personeli alımı var mı? Varsa şart-

ları nelerdir? sorularına ışık tutarak bunun 
mümkün olduğunu, bazı kuruluşların ken-
dilerine ait alım yöntemlerİ olduğuna de-
ğindi.

Öğrencilerle karşılıklı soru cevap şeklin-
de ilerleyen konferansta bir diğer konu da 
memur olmanın şartları idi. Yücel, şartların 
18 yaşını doldurmuş ve akli dengenin ye-
rinde olması gerektiğini, kişinin herhangi 
bir suçtan hüküm giymemesi gerektiğini 
söyledi. Ayrıca öğrencilere bu tür konularda 
kılavuzların kullanılmasını ve mutlakano-
kuyarak en ince detayına kadar inceleme-
leri gerektiğini söyledi. Yücel, öğrencilerin 
sorularını cevaplamak için stantta olacağını 
söyleyerek konuşmasını bitirdi.

18-19 Mart tarihlerinde Güney Kariyer 
fuarına ev sahipliği yapan Süleyman De-
mirel Üniversitesi öğrencileri yapılan orga-
nizasyona büyük ilgi gösterdi. Öğrencilere 
fuar ile ilgili görüşlerini sorduk.

ZEYNEP  ÜNEY
SİYASET BİLİMİ VE KAMU 
YÖNETİMİ 3.SINIF ÖĞRENCİSİ

Güney Kariyer Fua-
rı beklentilerimi oldukça 
karşıladı çünkü; buraya 
çok fazla firma geldi. Nor-
mal şartlarda kendimiz bu 
kadar fazla firmaya ulaşa-
mazdık. Staj başvurusun-

da bulundum ve sabırsızlıkla firma dönüş-
lerini bekliyorum.

YAĞMUR ATALA 
MATEMATİK 3.SINIF ÖĞRENCİSİ

Fuar geleceğe dair mes-
leğim açısından sorabile-
ceğim soruları firmalara 
sorabilme imkanını ve as-
lında nasıl yollar aramam 
gerektiğini bana firmalar 
aracılığı ile öğretmiş oldu. 

Staj ve iş başvurularında bulundum ve fir-
malardan bizlere bu konuda destek sağla-
malarını bekliyorum.

MERVE NUR KOŞAR 
ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
BÖLÜMÜ 3.SINIF ÖĞRENCİSİ

Burada kariyerimize 
yön verme ile ilgili birçok 
firma ile görüşme imkâ-
nı sağladık ve bende bu 
durumdan oldukça yarar-
lanmaya çalıştım, firmalar 
bizlere iş alanlarımız ile il-

gili yeterli bilgileri sundular bundan dolayı 
oldukça memnunum. Firmalardan bazıları-
na iş başvurusunda bulundum ve olumlu 
geçti. Birkaç firmadan geri dönüş alacağıma 
inanıyorum.

ALİ SUSUZ 
MAKİNE MÜH. 4.SINIF ÖĞRENCİSİ

Fuar beklentimin çok 
üzerindeydi, hiç görme-
diğim firmaları görmüş 
ve onlardan bilgi almış 
bulundum. Çalışma im-
kânları sunan firmalar ol-
dukça fazlaydı ve benim 

için verimli bir organizasyondu. Bildiğim 
firmalara staj başvurusunda bulundum 
ama beni en çok mutlu eden staj başvurusu 
yapamam diye düşündüğüm firmalara da 
başvuru yapabileceğimi öğrenmek oldu. 
Firmalar beklentilerimi oldukça  karşıla-
dılar hepsi güler yüzlü ve anlayışlıydılar. 
Kendi iş alanları ile ilgili ayrıntılı olarak bil-
gi aktarımı yaptılar.

AYŞEGÜL LAPÇIN 
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI 
1.SINIF ÖĞRENCİSİ

Güney Kariyer fuarı 
oldukça büyük ve içerisin-
de birçok firmayı barındı-
ran bir organizasyon bu 
doğrultuda beklentilerim 
karşılandı. Firmalar ile gö-
rüşürken kendimden ve 

aldığım sertifikalardan bahsettim. Burada 
birçok firmaya başvuruda bulundum ve bu 
başvurular sadece bölümüm ile alakalı baş-
vurular değildi, bunun yanı sıra kendimi 
geliştirebileceğim alanlarda da iş başvuru-
sunda bulundum.

TUNAHAN ASLAN
İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ 
3.SINIF ÖĞRENCİSİ

İnsan Kaynakları Yö-
netimi bölümü okuduğum 
için zorunlu staj yapmam 
gerekiyor, buraya gelen 
oteller ile görüşmeler ya-
parak bilgi edindim ve staj 
başvurularında bulundum 

benim için bu fuar oldukça verimliydi. 

Güney Kariyer Fuarı, SDÜ Ev 
Sahipliğinde Gerçekleştirildi
Güney Kariyer Fuarı (GÜNKAF 22), Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinasyonunda ve Süleyman Demirel Üniversitesi’nin ev sahip-
liğinde, 18-19 Mart 2022 tarihinde Atatürk Spor Salonu’nda düzenlendi. 
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Güney Kariyer fuarına katılan kamu 
kuruluşları ve özel firmalara fuar ile ilgili 
görüşlerini, öğrencilerin katılımlarının ve 
ilgisinin ne düzeyde olduğunu sorduk.

SANJET
Sanjet firma yetkilisi Niyazi Sivrika-

ya fuar ile ilgi düşüncelerini bizler ile şu 
şekilde paylaştı; “Süleyman Demirel Üni-
versitesi sayesinde firmamızı öğrencilere 
tanıtma imkânı sağladık. Bizler Jeotermal 
enerjiyi en verimli şekilde kullanarak; ko-

nutların ısıtılması, kaplıcalar, teknolojik 
seralar, sebze ve meyve kurutma gibi faa-
liyet alanlarına hizmet veren bir firmayız. 
Fuarda jeotermal enerji ile meyve ve sebze-
leri koruyucu ve katkı maddesi içermeden 
kuruttuğumuz ürünlerimizi öğrencilere 
ikram olarak sunduk. Öğrencilerden gelen 
kurutulmuş meyve ve sebzelerin tüketimi 
hakkındaki sorulara cevaplar vererek bil-
gilendirme sağladık ve onlardan aldığımız 
geri dönüşler bizleri oldukça memnun etti. 
“

AMERİKAN TOWN
Amerikan Town Firma Müdürü Özge 

Erkaç fuar ile ilgili olarak şu cümleleri ak-
tardı; “Öncelikle Süleyman Demirel Üni-
versitesi’ne böyle bir fırsatı hem bizlere 
hem öğrencilere sağladığı için teşekkür 
ediyorum. Katılım çok güzeldi ve bizler 
çok memnun kaldık. Güney Kariyer Fua-
rının, Öğrencilerin İngilizce öğrenmenin 
ne kadar önemli olduğunu anlayacakları 
bir fuar olduğuna inanıyorum. Bununla 

birlikte öğrendikleri İngilizcenin ileriki sü-
reçte kariyerlerinde onları bir adım önde 
tutma fırsatı sağlayacağını aktarmış olduk. 
Görevli personellerin ilgi ve alakaları çok 
güzeldi. Sayın rektörümüz Prof. Dr. İlker 
Hüseyin Çarıkçı hocamızın standımıza 
gelerek bize plaket takdim etmesi gurur 
vericiydi. American Town ailesi olarak Sü-
leyman Demirel Üniversitesi’ne teşekkür 
ederiz. “

CUMHURBAŞKANLIĞI İLETİŞİM 
BAŞKANLIĞI

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlı-
ğı, iletişim uzmanı Ümmühan Yücel  fuar 

ile ilgili görüşlerini şu sözler ile ifade etti; 
“Süleyman Demirel Üniversitesi bu fuar 
ile oldukça verimli bir organizasyon ger-
çekleştirdi. Fuar katılımı oldukça fazlaydı 
öğrenciler önceden bilgilendirilmiş ve ko-
ordine edilmişti. Cumhurbaşkanlığı İleti-
şim Başkanlığı olarak biz ilk gün sunum 
yapan kurum olduk. Kamuda kariyer ola-
nakları adı altında sunumuzu gerçekleştir-
mek üzere hazırlandık fakat ilk sunum ol-

duğu için öğrenciler yeteri kadar haberdar 
değildir diye endişe etmiştim ancak; salon 
oldukça kalabalıktı. Hocalarımız gerekli 
yönlendirmeleri yapmıştı ve öğrencilerin 
ilgisi çok fazlaydı. Beklentimizin üzerin-
de bir yoğunluk olduğunu gördük. Bizler 
başka kariyer fuarlarına da katıldık ama 
Isparta’da düzenlenen bu kariyer fuarı 
bizlerde öğrenci yoğunluğunun ve öğrenci 
merakının fazla olduğu bir fuar izlenimi 
bıraktı. İletişim Başkanlığı kurumu olarak 
kendimizi anlatma fırsatı bulurken öğren-
ciler de bizleri tanıma fırsatı buldular. Biz 
bu fuara gelmeden önce öğrencilerimiz 
için kamu kurumlarında kariyer adlı bir 
rehber hazırladık ve fuarda bu rehberleri 
öğrencilere sunduk. Kamu kurumlarında 
kariyer sağlamak isteyen öğrencilere buna 
ilişkin olarak devlet memuru, sözleşmeli 
personel ve işçi nasıl olunur, başvurular 
nasıl yapılır hangi yöntemleri takip et-
meleri gerekir ve sahip olması gereken 
nitelikler nelerdir bunları aktardık. Kamu 
kurumlarında öğrencilerimiz için pek çok 
kariyer olanağı bulunuyor ve bu bilgileri 
öğrencilere anlatma fırsatı bulduğumuz 
için verimli bir organizasyona katılım sağ-
lamış olduk.”

Süleyman Demirel Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, Fuar 
alanındaki stantları ziyaret etti ve firmalar-
la katılım sağladıkları için teşekkürlerini 
ileterek plaket sundu.  Rektörümüze fuar 
ile ilgili görüşlerini sorduk.

Prof. Dr. İlker Hüseyin Çarıkçı, fuar ile 
ilgili görüşlerini şu şekilde ifade etti; 

Fuardan beklentilerim fazlasıyla kar-
şılandı, çok fazla ilgi vardı ve bizim üni-
versitemizden beklediğimizin üzerinde 
öğrenci katılım sağladı. Afyon’dan, Antal-
ya’dan özellikle Burdur’dan gelen öğrenci 
sayısı da oldukça kalabalıktı ve firmaların 
da ilgisi çok fazlaydı. İki ilgi birleşince 
biz de çok mutlu olduk. Yani beklediği-
mizin üzerinde bir ilgi ile karşılaştık. Fu-
arda öğrenciler ve firma sahipleri oldukça 
memnun olduklarını söylediler. Firmalar 
ile görüştüğümde iş ve staj başvuruları 
aldıklarını ve firmalarını tanıtma imkanı-
na sahip olduklarını söylediler. Pandemi 
nedeniyle iki yıldan fazladır bu tür etkin-
likler yapılmıyordu. Bence insanlar birlikte 
olmayı özlemişler, bu açıdan da güzel bir 
fuar organizasyonu oldu. 

GÜNKAF22 KONFERANSLARA
EV SAHİPLİĞİ YAPTI

19 Mart tarihinde gerçekleşen kon-
feransta Konya Büyükşehir Belediyesi, 
Konya Şehir Hizmetleri A.Ş İnsan Kay-
nakları Müdürü Mehmet Büyükadıgüzel 
öğrencilere Etkili Cv Hazırlama ve Müla-
kat Teknikleri ile ilgili bilgilendirme yaptı. 
Öğrencilerin bu konferansa ilgisi oldukça 
büyüktü.

Konya Büyükşehir belediyesi İnsan 
Kaynakları Müdürü,  Güney Kariyer fua-
rında öğrencilere iş ve staj başvurularında 

hazırlamaları gereken doğru CV’nin nasıl 
olacağını aktarmak üzere konuşmasına 
başladı. İş başvurularında birçok CV ince-
leyen insan kaynakları müdürü bu nokta-
da ciddi eksiklikler olduğunu ve hızlı ha-
zırlanan özgeçmişler yerine iş adaylarının 
kendilerini analiz ederek, doğru bilgiler ile 
yeteneklerini ve başvuracağı iş konumu 
ile ilgili önceki deneyimlerinden bahset-
meleri gerektiğini aktardı. Kısa süreli ça-
lışılan iş deneyimleri yerine başvuracağı 
pozisyon ile ilgili geçmiş deneyimlerinin 
paylaşılmasının daha yararlı olacağını, 
herkesin kendi ile ilgili swot analizi yap-
ması gerektiğinin önemli olduğunu aktar-
dı. Öğrencilerden “Deneyim istiyorsunuz 
ama siz işe almazsanız nasıl bir deneyim 
sağlayacağız?” sorusunu çok duyduğunu 
ifade ederken bu durumun böyle olmadı-
ğını, deneyim olarak sadece bir işte çalış-
malarına değil okulda yapmış oldukları 
faaliyetlerin, projelerin, stajlarında bir de-
neyim olarak değerlendirildiğini ve öğren-
cilik hayatında projelere katılmanın da işe 
alımlarda öne çıkmak için  olan önemini 
vurguladı. İş arama kaynaklarını herke-
sin bilmesi gerektiğini memur olmak veya 
sözleşmeli çalışmak isteyen kişilerin Cum-
hurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin 
adresinden tüm iş ilanlarını görebileceği 
bilgisini verdi. Bir CV’yi inceleme süresi-
nin 40 saniye ile 3 dakika arasında oldu-
ğunu söylerken  bundan dolayı seçilen 
fotoğrafa dikkat edilmesi, bu fotoğrafların  
sosyal medyaya konulan fotoğraflar gibi 
olmaması gerektiğini, kendilerinden bah-
sederken aşırı bilgi yerine sade bir şekilde 
başvurulan iş için gerekli olan bilgilere yer 
verilmesinin daha doğru olacağını aktardı.  
Ön yazının çok önemli olduğunu ve yarım 
sayfadan oluşan bir ön yazı hazırlarken bu 
yazıda negatif olaylardan bahsedilmeme-
si, başkasına yazdırılmamasının gerekti-
ğini çünkü; bu tür yanlış bilgilerin aslında 
insan kaynakları tarafından anlaşıldığını 
belirtti. Öğrencilere iş hayatında hangi de-
partmanda ki pozisyon ile ilgileniyorlar 
ise onu  bildirdirmelerini gelişigüzel bir 
biçimde başvuruda bulunmaması gerekti-
ğini söyledi.  Niteliklerin ve deneyimlerin 
sade bir biçimde yazılmasını, hazırlanmış 
tek bir cv ile her ilana başvurulmanın yan-
lış olduğunu, İş deneyimlerinin baştan 
sona değil sondan başa doğru yazılması 
gerektiğini söyledi. Bunun sebebini  baş-
vuran kişinin lise yıllarında olan iş tecrü-
belerini değil, son yaptığı iş tecrübelerini 
görmek istediklerinden dolayı olduğunu 
ifade etti. Konferanstan ayrılmadan önce 
öğrencilere başvuracakları işe giderken 
şirketi mutlaka araştırarak gitmeleri ge-
rektiğini, orada anlamadığı sorularda an-
lamadığını söylemelerini ve karşı sorular 
sormalarının çok iyi olacağını çünkü; bu 
davranışların karşı tarafta onların araştır-
macı kimliğinin olduğunu ve iletişimde 
kaldığı izlenimi vereceğini söyleyerek ko-
nuşmasını tamamladı.
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SDÜ’de Tiyatro Şöleni
“27 Mart Dünya Tiyatro Haftası” kapsamında Üniversitemizde tiyatro şöleni 
yaşandı. Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü, Tiyatro Topluluğu 
ve Eti Çocuk Tiyatrosunca hazırlanan oyunlar seyircisiyle buluştu.

Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanat-
ları Bölümü, geleneksel hale getir-
diği tiyatro gösterilerini 25’inci kez 

sahneledi. A. Bülent Özbirgül’ün yönettiği, 
Evren Nazım Arat’ın dramaturgluğunu 
yaptığı, sahne tasarımını Fatih Nalbantoğ-
lu’nun üstlendiği ve uygulamasında Sahne 
Sanatları Bölümü 4’üncü sınıf öğrencile-
rinin yer aldığı “Cadıların Macbeth’i” ile 
Mustafa Kayabaşı’nın yönettiği, Fazilet De-
mirdaş’ın dramaturgluğunu yaptığı, sahne 
tasarımını Aslıhan Saygın Gemici’nin üst-
lendiği ve uygulamasında Sahne Sanatları 
Bölümü 3’üncü sınıf öğrencilerinin yer aldı-
ğı “Kanlı Nigar” oyunu seyircisiyle buluşa-
rak alkışları topladı.

Tiyatro Topluluğunca hazırlanan “Çıl-
gın Bir Aşk” isimli tiyatro oyunu da Prof. 
Dr. M. Lütfü Çakmakçı Kültür Merkezin-
de seyircisiyle buluştu. Tiyatro Haftasında 
çocuklar da unutulmadı.Endüstri ve Kalite 
Topluluğu tarafından düzenlenen Eti Ço-
cuk Tiyatrosunca sahnelenen “Mutluluk 
Denince Akla” isimli oyun minik tiyatrose-
verlerin beğenisine sunuldu.

Isparta Valiliği Aile, Çalışma ve Sos-
yal Hizmetler İl Müdürlüğünce oluş-
turulan Isparta Erişilebilirlik İzleme 

ve Denetleme Komisyonu tarafından 
“Erişilebilirlik Belgesi” alan Engelsiz 
Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesine “Erişe-
bilirlik Bayrağı” da teslim edildi.

Hastane hakkında bilgi veren Diş 
Hekimliği Fakültesi Dekan Yardımcı-
sı Doç. Dr. Müge Çına, “Engelsiz Ağız 
Diş Sağlığı Hastanesi, Türkiye’de ve 
dünyada engelli hastalarımıza ayaktan 
ve yataklı servisi ile tüm diş hekimliği 
uygulamalarının yapılabildiği ilk ve tek 
hastane olması nedeniyle önemli bir 
projedir. Hem ülkemizde hem dünya-
da benzer merkezlerin yaygınlaşmasına 
öncülük etmesini gönülden arzu ediyo-
ruz. Hastanemizin engelli vatandaşla-
rımızın kullanımına uygun olduğunu 
gösteren erişilebilirlik belgesinin  “Eri-
şilebilirlik Bayrağı”nı Fakülte olarak 
Aile Çalışma ve Sosyal Politikalar İl Mü-
dürlüğüne bağlı Isparta ili Erişilebilirlik 
İzleme ve Denetleme komisyonundan 
teslim aldık. Bu uzun süren bir çalışma 
ve çabanın sonucudur. Bundan sonraki 
dönemde hedefimiz tüm Diş Hekimliği 
Fakültesi binasının erişebilirlik belgesini 
alması olacaktır.” dedi.

Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi’ne 
“Erişilebilirlik Bayrağı” Teslim Edildi
Süleyman Demirel Üniversitesi bünyesinde faaliyet gösteren Türkiye’nin ilk ve 
tek Engelsiz Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi, “Erişilebilirlik Bayrağı”na kavuştu.
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E-ticarette yeni
nesil girişimcilik
SDÜ Ekonomi Yönetim Topluluğu tarafından “E-Ticaret Dünyasında Yeni 
Nesil Girişimcilik” konulu bir konferans düzenlendi. İktisadi ve İdari Bilim-
ler Fakültesi B Salonunda gerçekleştirilen konferansı Erkan Yıldırım verdi.

Mesleğe atılma hikâyesini anlatan 
Yıldırım, pandemi sürecinde bir 
kafede zaman geçirirken, sosyal 

medyada özel bir şirketin reklamına denk 
geldiğini, bu araştırmanın girişimcilik fik-
riyle birleşmesi sonucu e-ticarete yöneldi-
ğini anlattı. Dünyanın artık e-ticarete doğru 
evrildiğini belirten Yıldırım, dünyadaki ve 
Türkiye’deki e-ticaret örneklerine ilişkin 
bilgiler verdi. Karakter olarak daha rahat 
ve kendi yolunda yürümek isteyenler için 
e-ticaret dünyasının uygun bir yer olduğu-
nu dile getiren Yıldırım, tecrübenin bilgi, bi-
rikim ve yatırım için çok önemli olduğunu 
da sözlerine ekledi.  Bir e-ticaret firmasının 
iş modellerine de değinen Yıldırım, Türki-
ye’de en yaygın modelin “Dropshipping” 
olduğunu ancak yeni girişimciler için “Ar-
bitraj” yönteminin daha uygun olduğunu 
belirtti. E-ticaretin en güzel tarafının ofise 
bağlı kalmadan çalışmak olduğunu vurgu-
layan Yıldırım, sektörün bu noktada birçok 
rahatlık sağladığına dikkati çekti.

SDÜ’ye Erasmus 
Kalite Sertifikası
Süleyman Demirel Üniversitesi, gönüllülük faali-
yetleri kapsamında 2021-2027 Yeni Erasmus Dö-
nemi için kalite sertifikası almaya hak kazandı.

Üniversitemiz, Avrupa Birliği tarafından 2019 yı-
lında uygulamaya konan ve 18-30 yaş (bu yaşlar 
dâhil) arasındaki gençlerin herhangi bir AB ül-

kesinde veya kendi ülkesinde kısa dönemli (seyahat sü-
resi hariç 14-59 gün) ya da uzun dönemli (seyahat süresi 
hariç 2-12 ay) gönüllülük programlarına katılabilmeleri-
nin önünü açan Avrupa Dayanışma Programı (European 
Solidarity Corps (ESC)) kapsamındaki kalite sertifikası 
başvurularının değerlendirme sürecini başarıyla tamam-
ladı. Üniversitemiz destekleyen kuruluş statüsünde ak-
reditasyon aldı.

ESC Gönüllülük Faaliyeti Kalite Sertifikası (ESC50) 
kapsamında Türkiye Ulusal Ajansına toplam 169 başvu-
ru sunulmuş olup; uygunluk ve içerik değerlendirmesi 
sonucunda 80 kurum Kalite Sertifikası Lider rolü, 63 ku-
rum Kalite Sertifikası Destekleyen rolü, 53 kurum Kalite 
Sertifikası Ev sahibi rolü almaya hak kazandı.

SDÜ Spor Bilimleri Fakültesince dü-
zenlenen “E-Spor ‘HADO’ Yakan Top 
Enerjisi Artırılmış Gerçeklik” isimli 

spor etkinliği yoğun ilgi gördü.
Atatürk Kapalı Spor Salonunda gerçek-

leştirilen etkinliğe katılan konuklar, dijital 
alanda spor yapmanın ayrıcalığını yaşadı. 
Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi, ar-
tırılmış gerçeklik yakan top anlamına gelen 
HADO e-spor dalını tanıtmak ve deneyim-
lemek amacıyla düzenlediği etkinlik ile tüm 
dünyada yaygın hale gelmeye başlayan ve 
sporun içerisine dahil olan teknolojiyi kul-
lanarak kaliteli ve başarılı sporcular yetiştir-
meyi ve e-spor alanında da varlığını göster-
meyi hedefliyor.

E- Spor: HADO
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EKRANA BAKMAK GÖZ SAĞLIĞIMIZ 
İÇİN NEDEN TEHLİKELİDİR?

Ekranın karşısında belli bir süre dur-
mak, ekrandan gelen bir ışığın gelmesi ile 
değil, ekran karşısında uzun süre kalmak-
tan kaynaklanan,  gözyaşı bozukluğunun 
ortaya çıkmasından dolayı bir rahatsızlık 
veriyor. Bu dijital dünyanın kaçınılmaz bir 
sonucudur. Cep telefonları, bilgisayarlar 
yani her işimizde ekranla bağlantımız oldu-
ğu için gözyaşı bozukluğu bizi etkiler. Bu-
rada temel sorun göz kırpma frekansımızın 
az olmasıdır. Bizler dakikada yaklaşık 20 
kez göz kırpmak zorundayız yani ortalama 
olarak farkında olmadan bir dakika içerisin-
de 20 kez gözlerimizi kırparız ancak; ekrana 
bakarken dikkatimizi topladığımız için bu 
frekans azalıyor ve dakikada 20 kere yerine 
8 kez veya 10 kez göz kırpıyoruz. Gözleri-
mizin sürekli yıkanmıyor olmasından ve 
havayla fazla temasından dolayı gözyaşı 
kalitesi bozulur daha sonra ise yanma, bat-
ma, kızarıklık ve yorgunluk gibi rahatsızlık-
lar ortaya çıkar. Ekranla işimiz olduğunda, 
temel olarak dikkat edeceğimiz şey bilinçli 
olarak göz kırpma sayımızı arttırmaktır. Ne 
kadar sık göz kırparsak o kadar çok gözya-
şını düzenli bir şekilde kornea mıza yaymış 
oluruz ve rahat ederiz.

EKRANDA ÇALIŞIRKEN DİKKAT 
ETMEMİZ GEREKEN UNSURLAR 
NELERDİR?

Karanlık ortamda dijital ekranla ilgilen-
memek gerekiyor. Bilgisayarda çalışırken, 
ekrana bakarak çalışıyor aynı zamanda bir 
yerden not yazıyorsanız  loş ışık yeterli de-
ğildir, mutlaka tepeden klavyeyi, önümüz-
deki kâğıtları veya kitapları iyi aydınlata-
cak bir yerde çalışmalıyız çünkü karanlıkta 
ekrana bakmak gözleri daha fazla yorar. 
Bilgisayar karşısında 1 saatlik bir çalışmada 
45 dakikalık bir süreyi bilgisayar ile geçiri-
yorsak, 15 dakikasını ekransız bir ortamda 
geçirilmesini sonra devam edilmesini öne-

ririm. Ekrana kısa aralar verilerek bakılırsa, 
gözyaşı kalitesi değişerek kendini koruyucu 
mekanizmaları yeterince devreye sokabilir.

EKRAN GÖZLÜKLERİNDE Kİ 
MAVİ FİLTRE,  BELİRLİ BİR 
KORUYUCULUĞA SAHİP MİDİR?

Mavi filtre ile ilgili durum şudur;  göz-
yaşının sürekli yenilenmesi gerekir ve bu 
durumda kırpma temel tedbirdir.  Bunu ön-
lemek adına ekranda ki ışımaya karşı olan 
mavi filtre kullanılabilir ama elbette böyle 
bir mecburiyet bulunmuyor. İdeali şudur; 
gözlük kullanan insanların gözlüklerinde 
zaten antirefle kaplama vardır dolayısıyla 
bir numarası olup günlük rutininde gözlük 
kullanan insanların özel bir tedbire ihtiya-
cı yoktur.  Numaralı gözlük kullanmayan 
yani herhangi bir sorunu olmayan kişilerin 
bu ekran gözlüklerini kullanmalarında bir 
sakınca bulunmuyor. Ekran gözlüklerini 
kullanabilirler ancak bu gözlükleri güveni-
lir gözlükçülerden temin etmeleri gerekir, 
ancak bu gözlükler yerine ekran kontrast 
ayarlarını düzenlemek ve güçlü tonları ter-
cih etmek yerine daha yumuşak geçişlerin 
olduğu renkleri tercih etmek göz sağlığımız 
için daha uygundur. 

EKRAN GÖZLÜĞÜ ALIRKEN NELERE 
DİKKAT ETMELİYİZ?

Bu tür gözlükler genellikle popüler ol-
duğu zaman internette, marketlerde ve 
birçok yerde satılır. Bunların genel sorunu 
kalite kontrolden geçip geçmediğini bilmi-
yor oluşumuzdur. Gözlük kalitesini dışarı-
dan gözlemleyemeyiz bunun için üretimsel 
bir kalite kontrol gerekir. Kalite kontrolden 
geçtiğine emin olabiliyorsak kullanabiliriz. 
Bu tip gözlükleri satın alırken kurumsallaş-
mış kalite kontrolünden geçmiş gözlükçü-
lerden almak çok önemlidir çünkü haricen 
bunu kontrol etme şansımız yok.  Kalitesiz 
gözlüklerde, plastikten veya bakalitten ya-
pılan cam üzerine bir filtre uygulanır ve bu 

durum sonucunda ısı toplanması ve saçıl-
malar oluşur bunlarda görme kalitesini ve 
göz sağlığını bozabilir. Cam kalitesinin po-
likarbondan yapılan hatta yeri geldiğinde 
mineral camdan yapılan, cam kalitesinin 
belli standartlarda olduğu, filtreleme işle-
minin uluslararası kalite standartlarında 
yapıldığına emin olduğumuz kuruluşlar-
dan almalıyız.

KİTAP ARASI LED PANELLERİN 
KULLANILMASINDA BİR SAKINCA 
VAR MIDIR?

Görmemizi en güzelleştiren durum bak-
tığımız yerin iyi aydınlatılmasıdır. Televiz-
yon seyrederken veya sinemada film izler-
ken karanlıkta izleyebilirsiniz çünkü sadece 
görmemiz gereken yerin aydınlatılması ye-
terlidir. Bilgisayar ile uğraşırken aynı za-
manda not almakla veya başka işler ile 
ilgilenildiğinde mutlaka ortamın aydınlatıl-
ması gerekmektedir. Kitap okurken dikkati-
mizi sadece kitapta tutacağımız için  sayfa-
ları çok net aydınlatan bir ışık yeterlidir. Bu 
tepeden gelen veya abajurdan gelen bir ışık 
olabileceği gibi bu şekilde yapılan led oku-
ma camları veya kenarında led aydınlatma-
lı gözlüklerde kullanılabilinir. Önemli olan 
baktığınız, okuduğunuz kitabın çok net ay-
dınlatılmasıdır. Led panel kitabınızı iyi bir 
şekilde aydınlatıyorsa bir sorun olmaz. Led 
gözlüklerde ise cam kalitesine yine dikkat 
etmeliyiz bunun yanı sıra yüze uygunluğu-
na da önem vermek gerekmektedir. Özel-
likle gelişim çağındaki öğrencilerde burun 
kökündeki deformiteler, şakaklara baskı, 
kulakların irritasyonu gibi anatomik deği-
şikliklere yol açabilir. Çerçeve seçiminden 

cam kalitesine kadar hepsinin ergonomik 
olması gerekir mümkün olduğunca kalite-
li malzeme kullanılan gözlükleri ya da led 
panelleri seçmek gerekiyor. 

GÖZ SAĞLIĞIMIZ İÇİN BİR UZMAN 
OLARAK NELERE DİKKAT 
ETMEMİZİ ÖNERİRSİNİZ?

Ekran karşısında Kontakt lens kullanan 
kişilerin mutlaka akşamları çıkarmasını ve 
gözlükle işlerini halletmesini öneririm an-
cak; ekran karşısında lens kullanmak zo-
runda ise bu kişinin gözyaşı damlası edine-
rek kullanması, lensini ıslatıp kayganlığını 
artırmaları gerekmektedir. Kontakt lensleri 
senede bir doktor kontrolünde bilinçli kul-
lanmaları gerekiyor, herhangi bir sorun yok 
denilerek kullanılmaya devam edildiğinde 
ortaya çıkan komplikasyonlar, çok ciddi 
olur ve göz sağlığı açısından geriye dönüşü 
olmaz. 

Göz sağlığımız için güneş gözlüğü seçi-
mi de çok önemlidir. Güneş gözlüğü alırken 
uvb kategorisinde bir koruması olan, cam 
renginin ise kahverengi ve yeşilin tonların-
da olan bir gözlük alınmalıdır çünkü daha 
koruyucu bir yapıya sahiptir. Cam kalite-
sinden ve kullanılan ultraviyole filtresinin 
var olduğundan emin olmak gerekiyor. 
Kalitesiz güneş gözlükleri, göz bebeğinin 
büyümesine yol açarak ışığı kestiği için göz 
bebeğini kalitesiz gözlük kullanacağınıza 
hiç gözlük kullanmamak daha iyidir bun-
dan ötürü güneş gözlükleri, led gözlükler 
ve ekranların hepsinde cam kalitesi ve filt-
re özelliklerine önem vermek son derece 
önemlidir.       

Haber: Seda H.Ağdaş

Son Dönemin Modası Haline 
Gelen Mavi Işık Korumalı 
Gözlükler Tercih Edilmeli mi?
Popüler hale gelerek çok satılan ekran gözlükleri ve led okuma panelleri 
son zamanlarda fazlasıyla tercih edilmekte peki bu ürünler satın alınmalı 
mı? Belirli bir koruyuculuğu var mı? Bu konu hakkındaki sorularımızı ve 
göz sağlığımız için dikkat edilmesi gerekenleri Doç. Dr. Levent Tök’e sorduk.
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Süleyman Demirel Üniversitesi ev sa-
hipliğinde gerçekleştirilen Güney Ka-
riyer Fuarı’nda öğrenciler alanlarında 

uzman temsilcilerle bir araya gelmeye de-
vam ediyor. İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi Papatya Konferans Salonunda öğ-
rencilerle buluşan Türk Havacılık ve Uzay 
Sanayi Genç Yetenek Kazanım Uzmanı 
Merve Alparslan ile TUSAŞ İnsan Kaynak-
ları Uzmanı Özlem Duman  “Türk Havacı-
lık Uzay Sanayinde Kariyer ve Yaşam” ko-
nulu bir sunum gerçekleştirdi.

Alparslan, Mühendis Geliştirme Prog-
ramı (MGP) işe alım programı hakkında 
bilgi vererek “Program dâhilinde yeni me-
zun olma ya da iki yıl iş deneyimi şartı bu-
lunuyor. Program 2 aylık yoğun eğitim ve 
ardından 2 aylık insansız hava aracı üreti-
mi ile birlikte toplam 4 ay sürüyor.” dedi.

Öğrencilere milli savunmanın neden 
gerekli olduğunu anlatan Özlem Duman 
ise havacılık alanında Türkiye’nin kendi-
sini kanıtladığını vurguladı. İnsan kaynağı 
açısından da genç ve dinamik bir yapının 

bulunduğunun altını çizen Duman, esnek 
mesai imkânı sağladıklarını, ekstra sosyal 
destek ödemeleri yapıldığını, sürekli eği-
tim ve gelişim olanakları sunulduğunu 
söyledi. Genç Yetenek Programı hakkında 
da bilgi veren Duman, “Staj programları 
kapsamında 2 bini aşkın kişiyi değerlen-
diriyoruz. 12-20 bin staj başvurusu geliyor. 
Staj uzun ve kısa dönem olarak ikiye ayrı-
lıyor. Uzun dönemde ulaşım, konaklama, 
çalışılan iş günü ücreti desteği veriliyor.” 
şeklinde konuştu.

Bursa Halkla İlişkiler Derneği tara-
fından Bursa Ticaret ve Sanayi Oda-
sında düzenlenen yarışmada, SDÜ 

öğrencileri Özlem Demirci, Nurten Büyük-
kurt, Aylin Yıldız, Hatice Hilal Örs ve Buse 
Çınarcık “Bir Teneffüs Bir Nefes” adlı proje-
leri ile ödülü almaya hak kazandı.

BİR TENEFFÜS BİR NEFES
Proje kapsamında Isparta’nın  Eğirdir 

ilçesine bağlı Bağıllı Köyü Şehit Bayram 
Şenol İlköğretim Okulu’na çok amaçlı bir 
kütüphane kuruldu. Sadece bir kütüphane 
olmanın ötesinde çocukların hayal dünya-
larına hitap edebilmek amacıyla kütüpha-
nenin bir duvarında çizgi film karakterleri-
ne ait çizimlere yer verilirken, zeka gelişimi 
düzeyine fayda sağlamak ve arttırmak adı-
na da zeka gelişim oyunlarından oluşan bir 
alan hazırlandı.

Ayrıca çocuklara kitap okuma alışkanlı-
ğı kazandırabilmek için birçok kitap topla-

nıp kütüphanenin raflarına yerleştirildi ve 
kütüphaneden yararlanacak öğrencilerin 
rahatça çalışabilmeleri için sponsorlar tara-
fından karşılanan masa ile sandalyeler kü-
tüphanedeki yerini aldı.

Öğrenciler temel amaçlarının, öğren-
cilerin zihinsel gelişim düzeylerinin ge-
liştirilmesi amacıyla okuma alışkanlığı 

kazandırmak olduğunu ifade edip, kurduk-
ları kütüphanedeki önceliklerinin çocukla-
rın teneffüslerde rahat nefes  alabileceği bir 
alan hazırlamak olduğunu belirttiler.

Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Üyesi Aytuğ Onur tarafından veri-
len ödülü, ekip arkadaşları adına Aylin Yıl-
dız aldı. Haber: M. Ceyda Yüksel

“Türk Havacılık Uzay 
Sanayinde Kariyer ve 
Yaşam” Anlatıldı

Kanada’dan 
Bir Girişimcilik 
Hikâyesi

Süleyman Demirel Üniversitesi 
Girişimcilik Araştırma ve Uygu-
lama Merkezince “Kanada’dan 

Bir Girişimcilik Hikâyesi” konulu bir 
seminer düzenlendi.

İktisadi İdari Bilimler Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
seminere, İş İnsanı Fesih Zeki Mert ka-
tıldı. Girişimcilik Araştırma ve Uygu-
lama Merkezi Müdürü Doç. Dr. Pınar 
Göktaş moderatörlüğünde gerçekleş-
tirilen seminerde Fesih Zeki Mert mes-
leki tecrübelerini öğrencilerle paylaştı. 
Girişimcilikte inanmak ve cesaretin 
çok önemli olduğunu belirten Mert,  
gençlere girişimci ve cesur olmaları 
konusunda tavsiyede bulundu.

Çocukların Hayatına Dokunan 
Projeye BUHİD’den Ödül
Süleyman Demirel Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve 
Tanıtım bölümü dördüncü sınıf öğrencileri, “9. Halkla İlişkiler Çalış-
maları (HİÇ) Ödülleri Yarışması”nda “Jüri Özel Ödülü”ne layık görüldü.
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Otizmin bebeklik döneminden itiba-
ren ortaya çıkan, çocuğun çevresiy-
le iletişim ve etkileşim kurmasını 

engelleyen, tekrarlayıcı, basmakalıp davra-
nışlar göstermesine yol açan bir bozukluk 
olduğunu dile getiren SDÜ öğretim üyele-
ri, Otizmin belirtilerinin ilk 2 yaşta ortaya 
çıktığını; belirtiler ve belirtilerin şiddetinin 
yıllar içerisinde değişiklik gösterdiğini kay-
detti. SDÜ öğretim üyeleri şöyle konuştu: 
“Otizm yaşam boyu devam edebilen bir 
bozukluk olup belirtileri de her çocukta 
farklılık gösterir. Bu nedenle otizm tanılı her 
çocuk birbirinden farklı olabilir. Yaşamla-
rı boyunca hiç konuşmayan, çevresiyle hiç 
iletişim kuramayan çocuklar olabildiği gibi, 
yardıma ihtiyaç duymadan yaşamını de-
vam ettirebilen hatta meslek sahibi olanlar 
da vardır.” dedi.

GÜNÜMÜZDE HER 44 ÇOCUKTAN 
BİRİ OTİZM TANISI ALIYOR

Hastalık kontrol ve önlem merkezi 2021 
yılındaki raporuna göre, günümüzde her 
44 çocuktan birinin otizm tanısı aldığını 
belirten öğretim üyeleri şunları söyledi: 
“Otizmin geçmiş yıllara göre daha sık gö-
rülmesinin en önemli nedeninin toplumda 
otizm ile ilgili farkındalığın artması ve uz-
manların otizmi daha iyi tanıması olduğu 
düşünülmektedir. Cinsiyet açısından ba-
kıldığında otizmin erkeklerde kızlardan 4 
kat fazla görüldüğü bilinmektedir. “Erkek 
çocukları geç konuşur” şeklindeki kalıp al-
gının düzeltilmesi otizm tanılı erkek çocuk-
ların daha erken tanınmasının sağlanması 
açısından büyük önem arz etmektedir. Otiz-
min ortaya çıkmasında en önemli nedenin 
kalıtım (genetik) olduğu bilinmektedir. Çe-
şitli genetik ve çevresel faktörler suçlanmış-
tır fakat bozukluğun sebebine ilişkin kesin 
bir neden bulunamamıştır. Otizmin çocuk 
yetiştirme özellikleriyle ya da ailenin eko-
nomik koşullarıyla hiçbir ilişkisi yoktur; bu 
nedenle otizm spektrum bozukluğunu her 
çeşit toplumda, farklı coğrafyalarda, ırkta 
ve ailede benzer oranlarda rastlanmaktadır.  
Çocuğunuzda otizm belirtileri olduğundan 
şüphelendiğinizde zaman kaybetmeden bir 
Çocuk Psikiyatristine başvurmak gerekir. 
Bir çocuğun otizm tanısı alıp almadığını 
anlamak için deneyimli bir çocuk psiki-
yatristinin yaptığı ayrıntılı değerlendirme 
gereklidir. Otizm tanısı çocuk psikiyatrisi 
alanında uzman doktorlar tarafından klinik 
öykü, muayene, izlem ve hekimin gerekti-
ğinde kullandığı tetkiklerle konur. Otizm ta-
nısı koymak için herhangi bir tıbbi tahlili ya 
da tetkik (kan tahlili, beyin filmi ya da EEG 
gibi) yoktur. Ancak bazı durumlarda bazı 

hastalıklarla ayırıcı tanısını yapmak için 
bazı tetkikler istenebilir (işitme testi, genetik 
inceleme, nörolojik değerlendirme gibi).”

Otizm belirtilerinin her çocukta farklılık 
gösterdiğini kaydeden Prof. Dr. Evrim Akte-
pe ve Doç. Dr. Ümit Işık;

Üç yaşından küçük çocuklarda otizm 
varlığını düşündüren belirtileri şu şekilde 
sıraladı:

•Göz teması kurmada ve sürdürmede 
zorluk yaşar

•İsmiyle seslenildiğinde dönüp bakmaz, 
tepki göstermez. Normal gelişim göste-
ren bir çocuk genellikle 10 aylık oldu-
ğunda kendi ismini tanır ve ismiyle 
seslenildiğinde dönüp bakar

•İstediği bir nesneyi parmağı ile 
işaret ederek göstermez. Örneğin uza-
namadığı bir yerden bir eşya isteye-
ceğinde parmağı ile göstermek yerine 
annesinin elini tutarak gösterir ya da o 
nesnenin önünde bekler. Normal geli-
şim gösteren bir çocuk genellikle 12 ay-
lık olduğunda bir nesneyi parmağı ile 
göstermeye başlar.

•Ona bir şeyi işaret ederek göster-
mek istediğinizde ilgi göstermez. İşaret 
edilen yere dönüp bakmaz.

•Oyun oynama ve taklit becerisi 
yetersizdir. Hayali oyun ya da -miş gibi 
oyun olarak adlandırılan oyuncak be-
beğe yemek yediriyormuş gibi yapma, 

oyuncak bir telefonla konuşuyormuş gibi 
yapma, arabayı sürüyor ve kaza yapıyor-
muş gibi yapma oyunları oynamaz.

•Bay bay yapma, ce-e yapma ya da fış 
fış kayıkçı gibi oyunlar 1,5 yaşında olmasına 
rağmen gelişmemiştir.

•Yalnız kalmayı tercih eder. Arkadaşlık 
kuramaz ve tek başına oynamayı ister. Ar-
kadaşları ile karşılıklı oyun oynamaz, grup 
oyunlarına katılmaz ve ailesini oyununa da-
vet etmez.

•Yabancı bir ortamda yalnız başına kal-

dığında anne babasını aramayabilir ve/
veya dışarıdan geldiklerinde onları karşıla-
mayabilir.

•Konuşma gelişimi gecikmiştir. 16 aylık 
olmasına rağmen anlamlı kelimeleri (‘su’, 
‘ver’, ‘al’) ve 24 aylık olmasına rağmen an-
lamlı iki kelimelik cümleleri (‘Anne gel!’) 
başlamamıştır.

•Otizm tanılı çocukların en dikkat çe-
kici yönleri, konuşmasındaki gecikmedir. 
Motor gelişimleri çoğunlukla normal olma-
sına yani, zamanında oturup, zamanında 

yürümelerine karşın, dil gelişimleri ve 
konuşmaları oldukça geridir. Beş yaşı-
na geldiklerinde sadece %50’si tek ke-
limelerle konuşabilir. Konuşma, ilişki 
kurmaktan çok ihtiyaçların giderilmesi 
için kullanılır.

•Sallanma, kendi etrafında dönme, 
kollarını çırpma, elleri ile oynama gibi 
tekrarlayıcı davranışları vardır.

•Dönen cisimlere ilgi duyma, ça-
maşır makinesinin karşısında uzun 
süre vakit geçirme gibi takıntılı davra-
nışları vardır.

•Değişime karşı direnç gösterebi-
lirler. Otizm tanılı çocuklar hayatlarını 
adeta tekrarlar üzerine kurmuş gibidir-
ler. Örneğin, yemekleri hep aynı şekil-
de hazırlanmalı, bakkala hep aynı yol-
dan gidilmeli, hep aynı yemeği yemeli, 
hep aynı giysileri giymeli.

Otizmin Farkındayız,
Onların Yanındayız
Süleyman Demirel Üniversitesi Hastanesi Çocuk ve Ergen 
Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Evrim Aktepe ve Doç. Dr. Ümit Işık, “2 Nisan Otizm 
Farkındalık Günü” kapsamında açıklamalarda bulundu.
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Eczacı Gül Tuba Aydos Görgülü’nün 
katılımıyla gerçekleştirilen söyleşide “ho-
meopati”, “yüz ve dil”, “Bach çiçekleri” 
ve “aromaterapi” konusu ele alındı.

Aromaterapik olan lavanta, gül, nane 
gibi yağların hem güzel kokularıyla hem 
de kullanımlarında yaydıkları 
frekans ile bireyi ihtiyaç duy-
duğu sağlık haline kavuşturan, 
kimyasal içermeyen temiz bir 
çözüm olduğunu belirten Gör-
gülü, Bach bitkileri hakkında da 
bilgiler verdi. Bu bitkiler üzerine 
alınan eğitimin amacının hastaya 
doğru formda sunmak olduğunu 
söyleyen Görgülü, “Böylelikle 
hastanın en yakın sağlık da-
nışmanı olan eczacılar, hastaya 
kimyasal içerikli müstahzarlar 

sunmak ve majistraller hazırlamanın yanı 
sıra yağ içerikli doğal tedaviler de oluştu-
rabilir.” dedi.

Mineral ölçümlerinden bahseden 
Görgülü şöyle konuştu: “Yüz teşhisi, 
dil teşhisi, iris teşhisi ile kan ve hücre içi 

mineral testleri gibi farklı yöntemlerle 
yapılabilmektedir. İnceleme sonuçlarına 
bakılarak vücutta deposu zayıflayan mi-
neraller hastaya doğru formlarda önerile-
rek eksiklik giderilir ve eksikliğin neden 
olabileceği hastalıklar önlenir.”

Aromaterapi konusuna da deği-
nen Görgülü, “Aromaterapi, kelime 
olarak koku molekülleriyle iyileşme 
anlamına gelmektedir. Günümüzün 
popülaritesinden yola çıkılarak koz-
metik sektöründeki kullanımından 
örnek verilse de sayılamayacak kadar 
çeşitli faydaları bulunmaktadır. Alaca-
ğı aromaterapi eğitimi eczacıya; hasta-
nın kullanmakta olduğu ilaçlara des-
tek olacak doğru karışımlarla beynin 
koku bölgelerini hedef alarak tedaviyi 
destekleme gücü verir.” diye konuştu.

GSF Doğal Boyama Atölyesinde ger-
çekleştirilen etkinlikte, Ispartalı 
Zanaatkâr Hasan Hüseyin Kondal, 

oğlu Gencer Kondal ve torunu Emine Kon-
dal, geleneksel yöntemlerle keçe üretimi 
gerçekleştirdi.

DOĞAL, SAĞLIKLI ÜRÜN OLAN 
KOYUNYÜNÜNDEN YAPILAN KEÇE 
VE TÜREV ÜRÜNLERİN GELECEĞİ 
AYDINLIK

60 yıldır geleneksel yöntemlerle koyun-
yününden keçe, giyecek ve hediyelik eşya 
üreten 80 yaşındaki Zanaatkâr Hasan Hü-
seyin Kondal, sektörün geleceğinin açık ol-
duğunu ifade etti. Oğlu Gencer Kondal ve 
torunu Emine Kondal’a da mesleği öğreten 
Zanaatkâr Kondal, “Ben gelenekçiyim. Oğ-
lum ve torunum bu kültürü uluslarötesine 
taşımayı başardı.” dedi.

80 RENGE ULAŞTIK, AKLINIZA 
GELEN HER ÜRÜNÜN İMALÂTINI 
YAPABİLİYORUZ

Geleneksel yöntemlerle kuzu ve ko-
yunyününden imalâtı yapılan keçe ve ke-
penekte siyah, beyaz, mavi ve kırmızı renk 

kullanıldığını ifade eden Gencer Kondal ise 
şunları söyledi: “Ben 1980 yılında babamın 
yanında çıraklığa başladım. 42 yıldır da bu 
alanda çalışıyorum. Şu an renk skalamız 
80’e erişti. Eskiden sadece yazgı ve kepenek 
üretiyorduk. Şimdi çantadan giysiye kadar 
aklınıza gelen her alanda üretim gerçekleş-
tiriyoruz.”

ALPARSLAN BÜYÜK SELÇUKLU 
DİZİSİNDEKİ ÜRÜNLERİN 
İMALÂTINI YAPIYORLAR

Aile olarak şu an gösterimde olan Al-
parslan Büyük Selçuklu dizisindeki yaz-
gı, bayrak ve diğer kadim Türk geleneği 
parçalarının üretimini yaptıklarını belirten 
Emine Kondal, sektörün geleceği için çok 
umutlu olduğunu vurgulayarak “Bu alan-
da çok emeğimiz, alın terimiz ve göz nuru-
muz var.” dedi.

GELENEKSEL YÖNTEMLER 
TEKNOLOJİ İLE BULUŞTU, 
EVRENSELE TAŞINDI

GSF Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mustafa 
Genç: “60 yıl önce mavi, kırmızı, siyah ve 
beyaz renkler kullanılıyordu. Şimdi gele-
neksel yöntemlerin ruhunu ve özünü boz-
madan yapılan teknolojik yatırımlar ile 
renk skalası 80’e ulaştı. Eskiden kuzu ve ko-
yunyününden yazgı ve kepenek yapılıyor-
du. Şimdi aklınıza gelebilecek her ürünün 
imalâtı mümkün. Üç kuşak aile keçeden 
üretilen elbise defilesine hazırlanıyor.” diye 
konuştu.

Zanaatkâr Hasan Hüseyin Kondal, oğlu 
Gencer Kondal ve torunu Emine Kondal 
ile birlikte SDÜ Doğal Boya Atölyesi’nde 
akademisyenler, doktora, yüksek lisans ve 
lisans öğrencilerinin sorularını yanıtladı.

Keçenin Üç Nesli SDÜ’de Uygulamalı 
Keçe Üretimi Dersi Verdi
Süleyman Demirel Üniversitesi Geleneksel Türk Sanatları Bölümü 
Halı, Kilim ve Geleneksel Kumaş Desenleri Anasanat Dalı tarafından 
“Keçenin 3 Hali: Dede, Baba, Kız” isimli workshop düzenlendi.

“Fonksiyonel 
Eczacılık” 
SDÜ’de 
Anlatıldı
Süleyman Demirel 
Üniversitesi Eczacı-
lık Fakültesi tarafın-
dan “Fonksiyonel 
Eczacılık” isimli bir 
söyleşi düzenlendi.




